GAb PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107270 Fecha: 10/02/2020
Asiento N° 210

BANCJO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO USD 237.50
A SUMR DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO.- pago de liquidacidn de 01 comisidén de la Solicitud

de | Autorizacién N° 271-DGVID de fecha 31/10/2019 para continuar con los
trabajos de acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicidn

de | material en las vias de la parroquia Linares del cantén El1 Chaco por una
jornada de 21 dias se adjunta diarios N° 3800, 3799, facturas y certificaciones

de |cumplimiento

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 0015604964 CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Debe Haber
1.1.2.15.01.002  ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 2317.50
1.1.1.03.01.001  BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
AN
ey DX
\ 'L SUMAN o PASAN USD 237.50 237.50
v

./_—_—.__.___—_ N
[y e ezl ﬁ‘ — 45130262
__{-ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA = IANA CRUZ Referencia
Dir.financ.resol.035 Direct. Apoyo Cont. (e) rect. Apoyo Tesorera Banco Central Ecua
-0R-20
Km 020 15:46 Pagina 1/1 /2 20

<\ 39 TRB>68




SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Gobierno Autéonomo Descentralizado
Provincial de Napo

w__

ORDEN DE PAGO N°

107270

F%CHA: 10 de febrero de 2020 VALOR USD:

$237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

P*GUEBE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO

+R CONCEPTO DE:

pago de liquidacion de 01 comision de la Solicitud de Autorizacién N° 271-

GVID de fecha 31/10/2019 para continuar con los trabajos de acceso al
puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material en las
vias de la parroquia Linares del cantéon El Chaco por una jornada de 21 dias se
adjunta diarios N° 3800, 3799, facturas y certificaciones de cumplimiento

AUTORIZADO POR:

e

_Ing. Marcelo lbarra
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
) DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Pognr 5 P

COMPROMISO Nro.: 1393

BENEFICIARIO:

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 27/12/2019

CONCEPTO  : 31/10/2019

LUG. : Parroguia Linares -CanténChaco
NO. DE DiAs 22 dias continuos

MONTO $237.50

CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO-CHOFER VEHICULO LIVIANO

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.271-DGVID de fecha

Nb.

TIPO DE REQUISITO

LISTA DE CHEQUEO
NO
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

OBSERVACIONES

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o
l_su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 271-DGVID

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 271-DGVID

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Factura N. 938 Y 450 26/11/2019

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y

4 alacilos pesadas) v Aplica para vehiculos pesados
‘5— Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Tito Merino y Sr. Byron Narvaez
T |instituci j 7 ) : %
:’":’::zﬂf;onal y reporte con hoja de ruta del ¥ Asistemte 3 CamionetaNSA-1002 N. 67
Orden de movilizacion (Salvoconducto) Orden de Movilizacion N. 4067, 4065, 4046, 4042, 5758
8 (cuando aplique uso de transporte v y 4008 de la camioneta Mazda BT-50 NSA-10110 M. 69 y
institucional). NSA 1002N. 67
‘] |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién » Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial de Linares
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias PP
trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
Presentacién de fncmrasp(:\rlllmennnén y Hospedaje) $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.5

Presentacion de facturas (Combustible, peaje,

ELABORADO POR:

pasajes) por: $0.00 /
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00  |Nro. Comprobante 1106842
VA [;QR A PAGAR: $ 237.50

«—PaulinaPdezA.
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3800 FECHA: 27/12/2019

Asiento N° 5962 Compromiso N° 1393

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO.- De acuerdo a la Solicitude de Autorizacion N°

271-DGVID de fecha 31/10/2019, se procede a realizar el compromiso para el
personal que se traslada por 21 dias de jornada, a continuar con los trabajos
de cceso al puente scbre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicién de

material en las vias de la parroquia Linares del Canton Chaco. Se amortiza el
anticipo entregado en CPNo 106842 por 550,00 dolares.
- SUSANN
APLICACION CONTABLE
Ceodigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 550.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida| Presupuestaria Compromiso,  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO 550.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 550.00
- C ’}“
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irector Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3799 FECHA: 27/12/2019 ©

Asiento N° 5961 Compromiso N° 1393

[
DETALLE DEL COMPROBANTE:
CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO.- De acuerdo a la Solicitude de Autorizacion N°

271-DGVID de fecha 31/10/2019, se procede a realizar el compromiso para el
personal que se traslada por 21 dias de jornada, a continuar con los trabajos
de cceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicidn de
material en las vias de la parroquia Linares del Canton Chaco.

? SUSANN
APLICACION CONTABLE - o
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso,  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 0.00
' \'1“
q £E9 N
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@_ _ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
7 INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 271-DGVID l

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  31/10/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CHAVEZ ALDAZ JAIME EDUARDO

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES PROV. DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
05/11/2019 07:30 05/11/2019 10:00

CHAVEZ ALDAZ JAIME EDUARDO - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NSA-1010 No. 69

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a 6rdenes del sefior Elvis Guzmén — Responsable del frente,
con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que ejecutara los trabajos de acceso al puente sobre el rio
Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia Linares.

Fecha de Inicio: 05 de noviembre de 2019, por una jornada de 22 dias continuos.
—

Sefior Elvis Guzman — Responsable del Grupo

Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos

SALIDA LLEGADA
ngﬁn'ﬁ RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (PARROQUIA LINARES) 05/11/2019 07:30 051172019 10:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O}Rem%é}ﬂ( LA UNIDAD
: SOLICITAI ‘
/—'
0
1 { (0\ i\
D
INF

DI

GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicltud deberi ser p'rasonudu para su AubortzacTGﬂ con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION De GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO
TEM-MPO-EGMM i

MEMORANDO 038- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacién.-

Tena, 31 de OCtubre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR g Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefiores:
MAQUINARIA O
No. NOMBRES ¥ APELLIDOS ; VEHICULO
n ESTRADA BANOS Nixon DARWIN EXCAVADORA JCB No. 03
OPERADOR (AYUDANTE DE
2_ | NIETO GUzMAN LEONARDO DANjEL MAQUINARIA
| 3| anD: VARGAS VICTOR Lenin OPERADOR EXCAVADORA No.2
RETROEXCAVADORA CAT,
MOLINA ZAMORA DENNIs ALEXANDER | opErapOR No. 04
| s | PIZANGO sALAZAR OcTAVIO PATRICIO OPERADOR RODILLO CAT No.os 7o
MOTONIVELADORA CAT-
6 CHIMBO GREFA CESAR BOLIvar OPERADOR No.08
|7 | cenoa vargas ROBERTO ANiBAL
8 [ ROMERG corLrg NORBERTO DE JEsys CHOFER DE VEHICULO PESADS VOLQUETA No. 45
CONDUCTOR DE VERICULG
ALMEIDA CISNEROS ALxjs FERNANDO | pesapo VOLQUETA No. 52
VOLQUETA NISSAN NEL-
ARMUOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICYL@ PESADO 1054 No, 42
C A
CHOFER o% \r@mcur.o PESADQO
MECANICO MANTENIMIENTG
EQUIPO PESADO

CHOFER DE vER], LO PESADO
(JEFE DEL GRUPO

Con Ia finalidag de que se trasladen g cantén E| Chaco, parroquia Linares, 5 continuar los
trabajos de acceso al puente sobre e| rio CauchIHO, mantenimiento Y reposicidn de material en |as

/ Ing. José Lobato
L Fiscalizars estos trabajos
/ fesmrih piptit? | Visticos.
! i :'-‘.-'.'A'{.’-"é il /
lizg. Eduardo Cevailps L’

Director de Gestiérn de Vi

~

[




@ ® @ Ministerio
@ ® @ @ de Relaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
271-DGVID

FECHA DE INFORME 02 - 12- 2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:

CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO

PUESTO:
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

EL DESARROLLO
NAPO

NA - CHACO PARROQUIA LINARRES PROV. DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA

SLRVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 271 — DGVID suscrita por el sefior Prefecto me traslade
en’calidad de CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, Al Cantén el Chaco, Pamroquia Linares provincia de

/*fapo.

/ 5-11-2019
» Mantenimiento y Rectificacién de llantas del Vehiculo \%trd‘éﬁ%o al Cantdn el Chaco con el
Personal de Operadores y jefe de Grupo. \ 1 ﬁ'
WY
6-11-2019 WA

X

» Trasladoo de combustible a la Parroquia Linares- Catén el Chaco
o

7-11-2019

» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:
BORJA, LINARES y traslado al sector de TRES CRUCES Para asisitir a la emergencia del Choque de |a
flataforma del GAD PROVINCIAL

8-11-2019

Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:
LINARES, BORJA,COSANGA, Luego traslado a Tena para Repuestos para la Retroescavadora




'9-11-2019

» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:LINARES,
SUMACO, BORJA, PAPALLACTA

/10 -11-2019

» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:LINARES Y
BORJA

11-11-2019

» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:LINARES, y
Luego me traslado con el Jefe de Grupo Al Cantén TENA a traer Aceites, Grasas y Filtros y Ordene
de Movilizacién

12-11-2019

» Retorno a Chaco y Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las
parroquias de: COSANGA Y LINARES

13-11-2019

» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:
COSANGA, LINARES, PAPALLACTA, CUYUJA, SECTOR WILA.

14-11-2019

/ » Reparacién del Paquete Principal de la Camioneta a mi cargo, luego traslado de combustible al
/ sector de:COSANGA, LINARES, CUYUJA Y PAPALLACTA

/15-11—2019

» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a la MINA DE COSANGA,
Luego traslado a TENA a traer Repuestos y Retorno al CHACO

16 -11 - 2019 . 9 FEB i
\ \ LN
» Traslado con el Mecénico para el Nﬁgﬁaﬂlm!ento en el sector de CUYUJA y con el JEFE DE GRUPO a|
sector de PAPALLACTA ‘

17-11-2019
» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:CUYUJA
SECTOR WILA
18-11-2019

» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:
Y COSANGA.




ré

/
/14-11-2019

» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:COSANGA,
SECTOR BERMEJO- CUYUJA'Y LINARES

20-11-2019
» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:COSANGA,
SECTOR BERMEJO, LINARES
21-11-2019

» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:COSANGA,
SECTOR BERMEJO- LINARES.

22-11-2019

» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:COSANGA
—TENA (TRAER ORDENES DE MOVILIZACION)

23-11-2019

» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:
LINARES Y COSANGA.

24-11-2019

» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:COSANGA,
SECTOR BERMEJO Y LINARES

25-11-2019

» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combustible a las parroquias de:LINARES,
COSANGA — TENA (ordenes de movilizacion ) Chaco

26-11-2019
» Traslado del Personal de Operadores y jefe de Grupo y combuﬁme a las parroquias de:LINARES-
COSANGA SECTOR BERMEJO ®

(1Y

4 “‘&“‘-‘l\‘r:...l oF 3
@ |

/‘//é - L o
“—SF. Jaime Chavez Sr. Elvis Guzman

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa | 05-11-2019 | 26-11-2019 NOTA
. ) . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 7:48 17:48 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
: caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno 0
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TiPO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — B ioriond HORA i HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros)
TENA,CANTON
CHACO,
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 05/11/2018 | 7H46 26/11/2009 | ...
LINARES PROV.
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

ESTUARDO CHAVEZ ALDAZ

NOMBRE: OPERADOR

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA |,
AR W0
G5 I v (b b

FIRMA DEL O LA JEFE

MEDIATO DEL O
RESPO NIBAD

Nombre: Ing. Tito Egidio Merino Quezada.

E GESTION ADMINISTRATIV
O SENOR PREFECTO

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDADE
INFRAESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO.

11




(I AGET GAD PROVINCIAL DE NAPO
Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO 1500617822
05/11/19 6:50 5 Entrada
05/11/19 16:44 17 Salida
06/11/19 7:23 5 Entrada
06/11/19 18:51~ 17 Entrada
06/11/19 18:51 17 Salida Almuerzo
06/11/19 18:52 17 Entrada Almuerzo
06/11/19 18:52 17 Salida
06/11/19 18:52" 17 Entrada Almuerzo
07/11/19 6:31 17 Entrada
07/11/19 6:32 17 Entrada
07/11/1912:26 17 Salida Almuerzo
07/11/19 13:32 17 Entrada Almuerzo
07/11/19 18:00 17 Salida
08/11/19 6:29 17 Entrada
08/11/19 19:53 17 Salida
09/11/19 6:24 - 17 Entrada
09/11/19 16:51 ~ i Salida
10/11/19 6:31 17 Entrada
10/11/19 17:16 17 Salida
11/11/19 6:52 17 Entrada
11/11/19 17:00 17 Salide;gﬂ
12/11/19 7:16 17 a
12/11/19 19:05 17 g A0C : 1i§:da
13/11/19 6:44 7 Entrada
13/11/19 17:49 17 Salida
S 14/11/19 6:40 17 Entrada
14/11/19 19:53.- 17 Salida
~15/11/19 6:54° 17 Entrada
“N 15111119 17:24 - 17 Salida
16/11/19 6:47- 17 Entrada
16/11/19 16:46 17 Salida

1127
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No. Registros:

52

TIMBRE

16/11/19 17:44
17/11/19 6:26
17/11/19 6:48 -
18/11/19 5:01"
18/11/19 5:01
18/11/19 17:01
19/11/19 6:37

19/11/19 17:38°

201119 6:42
20/11/19 18.06
21/11/19 5:39 -
21/11/19 18:01
22/11/19 6:41

22/11/19 20:59
23/11/19 6:57 "
23/11/19 16:45
24/11/19 6:20

24/11/19 21:55
25/11/19 4:46

25/11/19 18:33
26/11/1917:32

17
iF
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

ACCION
Salida

RELOJ

Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida

AN
A




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION:

El sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-RESPONSABLE DE LA ELABORACION
DE RASTREQO SATELITAL DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ENTIDAD., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a las CAMIONETA
MAZDA NSA 10110- NRO.69 Y CAMIONETA NSA 1002 NRO.67 conducida por el sefior JAIME ESTUARDO
CHAVEZ ALDAZ, quien laboro DEL 05 AL 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019 EN LA CAMIONETA MAZDA NSA-1010-
NRO. 69 Y DEL 12 AL 26 DE NOVIEMBRE DEL 2019, Apoyando para mantenimiento , mejoramiento y
relastrado , segun consta en la certificacion de los Representantes del GAD PARROQUIAL RURAL DE LINARES,
MEMORANDO NRO. 038-2019-DGVID, SOLICITUD DE AUTORIZACION NRO.271 Y MEMORANDO DE CAMBIO DE
CUSTODIO NRO. 1229-2019-CMTM,una vez revisados los Reportes del Sistema de Rastreo del Automotor
antes citado me permito manifestar que el Sistema de rastreo registra los dias antes mencionados debido a la
localidad donde se encontraba laborando. Cabe sefialar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacion
(mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacion de la posicion durante la jornada; puede variar
debido a que el sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte(Mapa) que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que registran posicion en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Adjunto Memorando nro. 038-2019-DGVID, SOLICITUD DE AUTORIZACION NRO. 271-DGVID,CERTIFICADO DE
TRABAJO DE LA JUNTA PARROQUIAL RURAL DE LINARES.

NOTA: ADEMAS DEBO INDICAR QUE SE CAMBIA DE VEHICULO A LA CAMIONETA CHEVROLET NSA 1002 NRO.
67 POR DANO MECANICO, PARA QUE CONTINUE CON LA COMISION, SEGUN MEMORANDO NRO.1229-2019-
CMTM.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 04 de diciembre del 2019.

SR. BAYRON -NARVAEZ ROSADO
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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TERMINA EN:

l FECHA INICIA EN: DURACION KMS |VEL. MAX. CONSUMO |REFERENCIA
03/12/2019  |RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA
|13:26:21 MAZDA(005-01-006-0057) - NSA-1010
..{05/11/2019  |ESTACIONADO 30m de Av. 15 de Noviembre Y Galo |22 minuto(s) 0 0|Estacionado a 34 mts de TALLERES
Plaza Lazo GADPN
ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 10 Hora(s) 4 0 0|Termina a 463 mts de CANTON EL
minuto(s) CHACO
ESTACIONADO 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 21 minuto(s) 0 0|Estacionado a 444 mts de CANTON
: EL CHACO
- ‘ ..|106/11/2019  |ESTACIONADO Om de Oleoducto TransEcuatoriano 10 Hora(s) 4 0 0|Estacionado a 805 mts de CANTON
== 20:17:45 minuto(s) EL CHACO
%“% 06/11/2019  [10m de Av. 15 de Noviembre Y Zamora |0m de Oleoducto TransEcuatoriano |2 Hora(s) 44 96.62 97 0{Termina a 463 mts de CANTON EL
2= 21555713 minuto(s) CHACO
i
_..|06/11/2019  |[ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 23 minuto(s) 0 0|Estacionado a 463 mts de CANTON
T==]18:41:32 EL CHACO
.|06/11/2019  |ESTACIONADO Om d? Oleoducto TransEcuatoriano 20 minuto(s) 0 0|Estacionado a 795 mts de CANTON
===119:07:39 i EL CHACO
..106/11/2019  |ESTACIONADO Om de Oleglcto TransEcuatoriano 10 Hora(s) 4 0 0|Estacionado a 805 mts de CANTON
20:17:45 o minuto(s) EL CHACO
foe
= = %07/11/2019  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Qleoducto TransEcuatoriano 5 minuto(s) 1.51 42 0|Termina a 444 mts de CANTON EL
S= . vy
= =16:22:32 i CHACO
.._3;; . ' 4
ESTACIONADO Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 10 0 0
By minuto(s)
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om ;ié”pleoducto TransEcuatoriano 42 minuto(s) 6.46 57 0
o
~|07/11/2019  |ESTACIONADO Ogdle Oleoducto TransEcuatoriano |41 minuto(s) 0 0
12:21:31 =
- =107/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.85 46 0
113:02:50
ESTACIONADO Om de Oleoducto TransEcuatoriano 30 minuto(s) 0 0
Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 6 21.32 91 0
minuto(s)
ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 18 minuto(s) 0 0
IR ’;fi 07/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 28 minuto(s) 25.16 102 0
= 114:59:45
_.|07/11/2019  |ESTACIONADO Om de Oleoducto TransEcuatoriano 49 minuto(s) 0 0




21:55:14

EL CHACO

i =07/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 23 minuto(s) 15.62 74 0|Termina a 397 mts de CANTON ELr
SR 16:17:37 CHACO
==s
...07/11/2019  |ESTACIONADO Om de Oleoducto TransEcuatoriano 10 Hora(s) 42 0 0|Estacionado a 807 mts de CANTON
_,_f19 45:12 minuto(s) EL CHACO
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.61 41 0|Termina a 380 mts de CANTON EL
CHACO
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 58 minuto(s) 20.3 89 0|Termina a 578 mts de CANTON EL
CHACO
ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 30 minuto(s) 0 0|Estacionado a 578 mts de CANTON
EL CHACO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de E45 1 Hora(s) 6 34.48 90 0
minuto(s)
ESTACIONADO Om de E45 36 minuto(s) 0 0
ESTACIONADO 10m de Zamora Y Av. 15 de 59 minuto(s) 0 0|Estacionado a 100 mts de
Noviembre TALLERES GADPN
2/08/11/2019  {10m de Zamora Y Av. 15 de Noviembre |10m de Av. 15 de Noviembre Y 1 minuto(s) 0.41 21 0|Termina a 429 mts de TALLERES
1%:56:‘24 Manuel Maria Rosales GADPN
20m de Av. 15 de Noviembre Y Tena 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 17 92.03 100 0|Termina a 789 mts de CANTON EL
T minuto(s) CHACO
ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 10 Hora(s) 12 0 0|Estacionado a 789 mts de CANTON
minuto(s) EL CHACO
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.67 34 0|{Termina a 443 mts de CANTON EL
-p CHACO
-Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 33 52.28 87 0|Termina a 340 mts de Y DE
minuto(s) PAPALLACTA
ACIONADO 0Om de Troncal Amazonica 49 minuto(s) 0 0|Estacionado a 340 mts de Y DE
- PAPALLACTA
0m de Troncal Amazonica 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 58 minuto(s) 41.18 101 0
ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 5 0 0|Estacionado a 780 mts de CANTON
minuto(s) EL CHACO
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 16 minuto(s) 1.2 17 0|Termina a 98 mts de CANTON EL
CHACO
ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 25 minuto(s) 0 0|Estacionado a 98 mts de CANTON
EL CHACO
‘% = 2/09/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano |17 minuto(s) 1.41 24 0|Termina a 99 mts de CANTON EL
B 21:37:31 CHACO
_109/11/2019  [ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 34 minuto(s) 0 0|Estacionado a 99 mts de CANTON




; T-_ =2109/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 25 minuto(s) 12.14 68 0|Termina a 724 mts de CANTON EL
. = = 23:42:50 CHACO
E =(10/11/2019 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 14 minuto(s) 1.09 24 0|Termina a 387 mts de CANTON EL
T == [6:17:59 CHACO
~ _..|10/11/2019  |ESTACIONADO 40m de Manuela Canizares Y Av. Las |10 Hora(s) 5 0 0|Termina a 99 mts de CANTON EL
===-118:50:35 Palmas minuto(s) CHACO
. |11/11/2019 ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 41 minuto(s) 0 0|Estacionado a 444 mts de CANTON
=__i—‘_" 7:13:12 EL CHACO
'2/11/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano |40 minuto(s) 18.54 92 0
7:54:50
M 11/11/2019  |10m de 17 DE ENERQ Y LA 30m de 13 DE ABRIL Y RIO COCA 2 minuto(s) 0.64 36 0
- 112:17:28 MADRUGADA
= =[11/11/2019  [30m de 13 DE ABRIL Y RIO COCA 20m de 17 DE ENERO Y LA 1 minuto(s) 0.64 19 0
- |12:54:42 MADRUGADA
e 11/11/2019 ESTACIONADO 80m de Zamora Y Llanganates 1 Hora(s) 16 0 0|Estacionado a 24 mts de TALLERES
===16:24:27 minuto(s) GADPN
= *
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| FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS |VEL. MAX. CONSUMO |REFERENCIA
03/12/2019  |RUTA DE DISPOSITIVO: CHEVROLET D-
113:22:13 MAX - NSA-1002
..—12/11/2019  |0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano |1 minuto(s) 0.57 27 0| a 382 mts de CANTON EL CHACO
=—=—7:43:52
© 112/11/2019  [100m de Zamora Y Av. 15 de Via Misahualli, Puerto Napo, Tena, 11 minuto(s) 8.14 86 0
. 19:15:09 Noviembre Napo, 150101, Ecuador
=112/11/2019  |0m de Av. 15 de Noviembre Y Ambato |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 Hora(s) 34 104 81 0|Termina a 778 mts de CANTON EL
. 115:38:22 minuto(s) CHACO
~112/11/2019  |ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 11 Hora(s) 21 0 0|Estacionado a 778 mts de CANTON
19:13:21 minuto(s) EL CHACO
= =/13/11/2019 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano O0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.57 27 0|Termina a 382 mts de CANTON EL
L 16:34:41 CHACO
. =/13/11/2019  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 10m de 17 DE ENERO Y PSJE. S/N 1 Hora(s) 57 49.57 86 0
17:00:32 minuto(s)
: ~(13/11/2019  [10m de 17 DE ENERO Y PSJE. S/N 0m de E45 21 minuto(s) 14.08 66 0
S =10:13:04
"“;.-,
.'-: ‘ ?. 13/11/2019 |0m de E45 = 130m de 17 DE ENERO Y PSJE. S/N 19 minuto(s) 14.32 75 0
1 10:00: i
% -:;'&_t 00:58 =
'ﬁ".‘;,—%_ 13/11/2019  |30m de 17 DE ENERO Y PSJE. S/N§ 0m de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 12 33.88 87 0|Termina a 370 mts de Y DE
= = = [10:55:40 “j.j minuto(s) PAPALLACTA
=y 1
| ‘-;}:_ ‘f._ 13/11/2019  |0Om de Troncal Amazonica == |0m de Troncal Amazonica 6 minuto(s) 2.6 45 0
= = = [12:44:49
Sre
e “:-.: ": 13/11/2019  |0m de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica 45 minuto(s) 23.67 86 0
= = 113:06:24 -
| = ~
. =113/11/2019  |Om de Troncal Amazonica -~ |0m de Troncal Amazonica 12 minuto(s) 3.26 36 0
= 114:07:51 aa
=[13/11/2019  |Om de Troncal Amazonica =~ 20m de Avenida Interocednica Y 14 1 Hora(s) 1 2217 74 0
= 115:58:42 ~ |DE MAYO minuto(s)
| ‘“% =113/11/2019  |20m de Avenida Interoceanica Y 14 DE |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 27 minuto(s) 20.61 88 0|Termina a 471 mts de CANTON EL
- 1117:19:08 MAYO CHACO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.9 22 0[Termina a 759 mts de CANTON EL
CHACO
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.65 21 0|Termina a 443 mts de CANTON EL
CHACO
14/11/2019  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 18 minuto(s) 0.98 23 0|Termina a 530 mts de CANTON EL
18:01:44 CHACO
% %/14/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 13 minuto(s) 3.73 49 0
1110:26:59




«E*‘%’ﬁj 14/11/2019 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de E45 57 minuto(s) 36.86 87 0
:-;"% = 11:03:06
= T14/11/2019  |Om de E45 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 46 minuto(s) 34.02 93 0|Termina a 456 mts de CANTON EL
]12:25:53 CHACO
% '; = 14/11/2019 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 22 minuto(s) 3.03 66 0
= 113:42:56
14/11/2019 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 4 Hora(s) 11 7.12 37 0|Termina a 782 mts de CANTON EL
15:59:23 minuto(s) CHACO
%/15/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.67 31 0|Termina a 443 mts de CANTON EL
6:33:35 CHACO
) , 15/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de E45 1 Hora(s) 33 38.38 86 0
. 16:55:30 minuto(s)
%/15/11/2019  |0m de'ﬁ; 0Om de E45 5 Hora(s) 37 129.4 98 0
9:23:58 = minuto(s) 8
v
15/11/2019 |0Om de E45:_ 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 4 Hora(s) 13 65.83 100 0|Termina a 27 mts de CANTON EL
15:32:20 2 minuto(s) CHACO
= 15/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.83 26 0|Termina a 802 mts de CANTON EL
. 20:59:18 o CHACO
16/11/2019  |[Om de Oleodt'flﬁto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 5 minuto(s) 0.41 33 0|Termina a 454 mts de CANTON EL
6:23:38 2 CHACO
16/11/2019 |Om de 0|eodUE§)J TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 11 minuto(s) 2.78 el 0
7:05:31 > -
16/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Troncal Amazonica 47 minuto(s) 35.18 95 0
7:43:35
/= = 3/16/11/2019 |0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica 3 minuto(s) 2.27 61 0
o= . 18:53:23
16/11/2019  [0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica 29 minuto(s) 14.9 75 0
; - 9:16:48
o T
= 0m de Troncal Amazonica 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 37 minuto(s) 21.13 95 0
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 10 minuto(s) 2.43 49 0|Termina a 783 mts de CANTON EL
CHACO
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 27 minuto(s) 12.26 85 0
Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de E45 2 Hora(s) 13 70.97 87 0
minuto(s)
f'. ' 216/11/2019  |40m de Manuela Canizares Y Av. Las 130m de ROCAFUERTE (C-5) Y T-24 |8 Hora(s) 43 8.6 65 0
S22l18:5428  |Paimas minuto(s)
. -|17/11/2019  |ESTACIONADO 130m de ROCAFUERTE (C-5) Y T-24 {1 Hora(s) 5 0 0
===3:37:44 minuto(s)




=117/11/2019  |[130m de ROCAFUERTE (C-5) Y T-24 20m de Manuela Canizares Y Av. Las |11 Hora(s) 35 | 13.82 74 0|Termina a 367 mts de EDIFICIO
Palmas minuto(s) CENTRAL GADPN
- .-{17/11j2019  }0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.83 26 0|Termina a 802 mts de CANTON EL
16:19:11 CHACD
118/11/2019  |20m de Manuela Canizares Y Av. Las  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano |2 Hora(s) 7 97.42 98 0|Termina a 425 mts de CANTON EL
: Palmas minuto(s) CHACO
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 6 minuto(s) 2.4 52 0
0Om de Troncal Amazonica 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 58 51.6 91 0
minuto(s)
Om de Troncal Amazonica Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 31 46.59 93 0|Termina a 789 mts de CANTON EL
minuto(s) CHACO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 12 minuto(s) 1.73 26 0|Termina a 803 mts de CANTON EL
CHACO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.71 24 0|Termina a 443 mts de CANTON EL
CHACO
19/11/2019  [Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 49 minuto(s) 38.24 97 0|Termina a 19 mts de CANTON EL
7:03:40 } CHACO
19/11/2019  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleodu@‘ TransEcuatoriano 12 minuto(s) 0.9 28 0{Termina a 479 mts de CANTON EL
8:10:12 H CHACO
19/11/2019  |0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de OleoduEto TransEcuatoriano 23 minuto(s) 4.11 50 0|Termina a 114 mts de PARROQUIA
8:49:44 LINARES XX EL CHACO
19/11/2019  |0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 13 minuto(s) 2.31 44 0|Termina a 373 mts de PARROQUIA
19:33:35 b LINARES XX EL CHACO
_
19/11/2019 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleodueto TransEcuatoriano 31 minuto(s) 6.44 42 0
110:16:48 &
1 19/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Ol 0 TransEcuatoriano 19 minuto(s) 1.38 37 0
= 111:10:42
19/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 16 minuto(s) 2.27 47 0|{Termina a 512 mts de CANTON EL
11:59:56 CHACO
19/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Baeza, Canton Quijos, Napo, Ecuador |60 minuto(s) 32.07 72 0
12:53:50
Baeza, Cantén Quijos, Napo, Ecuador  |0m de Troncal Amazonica 44 minuto(s) 26.34 81 0
0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 7 minuto(s) 2.67 48 0
Om de Troncal Amazonica Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 46 40.59 94 0|Termina a 772 mts de CANTON EL
minuto(s) CHACO
~19/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.84 17 0|Termina a 306 mts de CANTON EL

. 120:19:39

CHACO




e 19/11/2019 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.33 14 0|Termina a 162 mts de CANTON EL
S e21:24:22 CHACO
_} < 19/11/2019  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.63 24 0{Termina a 662 mts de CANTON EL
== 22:04:33 CHACO
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.58 32 0|Termina a 400 mts de CANTON EL
CHACO
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 27 47.44 86 0
minuto(s)
20/11/2019  |0m de Troncal Amazonica 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 Hora(s) 35 81.94 92 0
9:03:43 minuto(s)
-(20/11/2019  |0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 11 minuto(s) 2.08 39 0|Termina a 361 mts de PARROQUIA
- 113:09:05 LINARES XX EL CHACO
~20/11/2019 |Om de Oleoducto TransEcuanriz?m 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 9 minuto(s) 0.86 25 0|Termina a 87 mts de PARROQUIA
114:01:05 { _ LINARES XX EL CHACO
20/11/2019 |0Om de Oleoducto TransEcuatorian£ Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 1.01 34 0
. 114:28:04 ¢
J_' 20/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano ;. 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.93 31 0|Termina a 135 mts de PARROQUIA
- |14:57:32 : LINARES XX EL CHACO
220/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano— |0m de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 15 38.69 84 0
15:26:37 Lz minuto(s)
b o 20/11/2019  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano ra 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 17 minuto(s) 6.57 63 0|Termina a 670 mts de CANTON EL
3 21:38:06 ‘ CHACO
P o 20/11/2019  |ESTACIONADO @3 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 7 Hora(s) 44 0 0|Estacionado a 670 mts de CANTON
===121:56:03 . minuto(s) EL CHACO
ESTACIONADO 140m de Avenida Interocednica Y A |48 minuto(s) 0 0|Estacionado a 53 mts de Y DE
CUYUJA BAEZA
140m de Avenida Interocednica Y A 20m de 14 DE MAYO Y PADRE PEDRO |2 minuto(s) 1.57 50 0
CUYUJA PORRAS
20m de 14 DE MAYO Y PADRE PEDRO |Baeza, Cantén Quijos, Napo, Ecuador |54 minuto(s) 15.49 79 0
PORRAS
Baeza, Cantdn Quijos, Napo, Ecuador  |0m de E45 29 minuto(s) 10.43 75 0[Termina a 321 mts de COSANGA
ESTACIONADO 0m de E45 1 Hora(s) 26 0 0|Estacionado a 321 mts de
minuto(s) COSANGA
0Om de E45 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 15 37.34 88 0fTermina a 384 mts de PARROQUIA
minuto(s) LINARES XX EL CHACO
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.53 12 0
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.65 37 0|{Termina a 389 mts de PARROQUIA

LINARES XX EL CHACO




. =|21/11/2019  |0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.32 15 0|Termina a 110 mts de PARROQUIA
3 14:22:48 LINARES XX EL CHACO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 4 minuto(s) 1.01 28 0
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de E45 1 Hora(s) 16 36.96 90 0/Termina a 370 mts de COSANGA
minuto(s)
0Om de E45 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 26 56.42 80 0|Termina a 100 mts de CANTON EL
minuto(s) CHACO
0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.74 22 0|Termina a 443 mts de CANTON EL
CHACO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de E45 55 minuto(s) 37.27 77 0|Termina a 359 mts de COSANGA
0Om de E45 Om de E45 15 minuto(s) 10.9 82 0|Termina a 312 mts de COSANGA
50m de Avenida Muyuna Y Alfredo 20m de Av. Las Palmas Y Manuela 1 minuto(s) 0.28 0 0|Termina a 447 mts de EDIFICIO
Pareja Canizares CENTRAL GADPN
80m de Zamora Y Llanganates Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 59 100.5 96 0|Termina a 471 mts de CANTON EL
minuto(s) 2 CHACO
0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 9 Hora(s) 21 1.82 24 0|Termina a 443 mts de CANTON EL
minuto(s) CHACO
ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 25 minuto(s) 0 0|Estacionado a 443 mts de CANTON
s EL CHACO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 18 |- '4.81 62 0
~ |minuto(s)
0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de OleoductorJfghsEcuatoriano (12 minuto(s) 2.22 41 0|Termina a 206 mts de CANTON EL
CHACO
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de E45 1 Hora(s) 13 38.88 83 0|Termina a 363 mts de COSANGA
minuto(s)
Om de E45 Om de E45 1 minuto(s) 0.07 5 0|Termina a 427 mts de COSANGA
Om de E45 Om de E45 menos de un 0.02 0 0|Termina a 365 mts de COSANGA
minuto
Om de E45 0m de E45 1 minuto(s) 0.21 9 0|Termina a 177 mts de COSANGA
Om de E45 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 3 32.09 89 0|Termina a 474 mts de CANTON EL
minuto(s) CHACO
L 3 - 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 13 191 38 0{Termina a 244 mts de CANTON EL
. * o 17:21: minuto(s) CHACO
Q ..|23/11/2019  |[ESTACIONADO Om de Oleoducto TransEcuatoriano |9 Hora(s) 19 0 0|Estacionado a 791 mts de CANTON
20:52:30 minuto(s) EL CHACO




= T 224/11/2019  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 20 minuto(s) 1.8 56 0|Termina a 11 mts de
S =6:12:15 RESTAURANTE
e
124/11/2019  |ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 19 minuto(s) 0 0|Estacionado a 11 mts de
==-:._--‘:-'6:32:17 RESTAURANTE
"-_"'__ % 24/11/2019 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 54 minuto(s) 26.49 91 0
S ..
:d;;;ii5L59
'-_i%; . 24/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 45 minuto(s) 27.24 84 0|Termina a 389 mts de PARROQUIA
‘7—:‘"'"‘; 8:19:41 LINARES XX EL CHACO
==
'%?},"t 24/11/2019 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 minuto(s) 0.99 39 0
S810:24:59
T3
'-‘sjtg 24/11/2019 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 13 minuto(s) 4.07 50 0
LTS 9:142:34
53
= = %[24/11/2019  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 minuto(s) 0.93 31 0|Termina a 383 mts de PARROQUIA
=2 =111:07:15 LINARES XX EL CHACO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 12 minuto(s) 3.75 50 0|Termina a 472 mts de CANTON EL
CHACO
0 Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 48 minuto(s) 13.19 78 0|Termina a 60 mts de CABECERA
4 PARROQUIAL SUMACO XX EL
= CHACO
0m de-Olecducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 57 minuto(s) 22.11 68 0|Termina a 198 mts de CANTON EL
- 4 CHACO
0m de a|eoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 14 minuto(s) 11.02 79 0
—
3
0m de Oleeducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 25 minuto(s) 11.61 77 0|Termina a 85 mts de
T RESTAURANTE
o
Om de O!eglcto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 6 minuto(s) 2.1 45 0|Termina a 801 mts de CANTON EL
=] CHACO
ESTACIONADO 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 28 0 0|Termina a 801 mts de CANTON EL
minuto(s) CHACO
40m de Av. Las Palmas Y Casique Beto |30m de JONDACHI (T-11) Y Avenida |58 minuto(s) 14.58 81 0
Napo (AV-11)
ESTACIONADO 30m de JONDACHI (T-11) Y Avenida |16 minuto(s) 0 0
Napo (AV-11)
30m de JONDACHI (T-11) Y Avenida Baeza, Cantén Quijos, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 28 59.41 92 0
: Napo (AV-11) minuto(s)
~ [25/11/2019  |ESTACIONADO Baeza, Canton Quijos, Napo, Ecuador |42 minuto(s) 0 0
16:47:51
. = 2125/11/2019 |Baeza, Cantdn Quijos, Napo, Ecuador ~ [Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 6 34.04 84 0|Termina a 800 mts de CANTON EL
==117:30:11 minuto(s) CHACO
. %126/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.66 24 0|Termina a 443 mts de CANTON EL

X 6:26:25

CHACO




=117:45:09

TransEcuatoriano

0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 36 minuto(s) 24.86 102 0
Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) 23 5.57 40 0|Termina a 216 mts de PARROQUIA
minuto(s) LINARES XX EL CHACO
4 26/11/2019 Om de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 5 minuto(s) 1.42 42 0
111:29:55
25/ 11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 50m de Avenida Interocednica Y 17 |44 minuto(s) 23.01 90 0
112:01:18 DE ENERO
50m de Avenida Interoceanica Y 17 DE |Baeza, Cantdn Quijos, Napo, Ecuador |25 minuto(s) 12.78 73 0
ENERO
. 26/11/2019 Baeza, Cantdn Quijos, Napo, Ecuador  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 5 29.06 91 0|{Termina a 204 mts de
: - 114:19:26 minuto(s) RESTAURANTE
[26/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 26 minuto(s) 6.89 68 0
- 116:19:39
=/26/11/2019  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano EN RUTA: Om de Oleoducto 13 minuto(s) 7.33 61 0

l6
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

COORDINACION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

s

|

i 4

AL
N s

PREFECTURA

Memorando Nro. 1229-2019-CMTM

Tena, 12 de noviembre de 2019

Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja
Analista 1 de Activos Fijos

PARA:

ASUNTO: SOLICITANDO CAMBIO DE CUSTODIO

De acuerdo al siguiente cuadro, sirvase realizar el cambio de custodio pertinente
del vehiculo y maquinaria, actas en las cuales deberdn constar todas las partes,
piezas, herramientas, accesorios, matricula, extintor que consten en el acta de
entrega y ademds el libretin de la hoja de ruta para el respectivo control de

combustible:

, CUSTODIO CUSTODIO
VEHICULO/MAQUINARIA ACTUAL PROPUESTO

JAIME
CAMIONETA CHEVROLET DE VTS MARCELO
PLACAS NSA-1010 No 69 CHAVEZ ALDAZ |SAMANIEGO
JAIME

CAMIONETA CHEVROLET DE MARCELO o
PLACAS NSA-1002 No 67 SAMANIEGO B ety orrecy

, 7 £ W

|

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

POR UN NAPO MAGICQX PRODUCTIVO

2 502"

Ing. lo Danj€l Castro Romero L 00y, s S ¢
COPKDINADOR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y VAGIINARTA
\HaSPo N,
! N Uhagty
GAD PROVINCIAL DE NAPO N

BODEGA DE ACTIVOS
FLIOS

o 12111]2200_ona§H3
SECRETARIAL «onniniiia

¥

i Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589
e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec

\\

* Documento generagio por Quipux 171
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 42
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-11-27 Hora 05:00 Hasta 2019-11-29 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL Y CONTINUAR CON LOS TRABAJOS DE
ACCESOS AL PUENTE SOBRE EL RIO CAUCHILLO, MANTENIMIENTO Y REPARACION Y
REPOSICION DE MATERIAL EN LAS VIAS DE LA PARROQUIA LINARES-CONTONES QUIJOS- EL
CHACO.

No. Ocupantes 5

n
. L 11FE8 W0
AUTORIZACION ' @ANCE LAD!
Fecha 2019-11-25 No. Comunicacion MEMORANDO Nro.2593-2019-
= DGA
Lugar Origen TENA-NAPO

Lugar Destino TENA-CANTONES-QUIJOS -CHACO-PARROQUIA LINALES

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres JAIME CHAVEZ Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500617822 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NSA1002 Marca / Modelo LUV D-MAX 3 OL DIESEL CD TM 4X4
Color DORADO Numero Matricula 000408

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

Realizado Por AGUINDA SHIGUANGO VINICIO ALCID
Fecha de Emision  2019-11-25 11:39




ORDEN DE MOVILIZACION No. 40867
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucion ~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Fecha

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-11-23 Hora 04:00 Hasta 2019-11-26 Hora 18:00

Motivo ~ CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, SUPERVISOR, OPERADORES EN EL
FRENTE DE TRABAJOS: TRABAJOS DE ACCESO AL PUENTE SOBRE EL RIO CAUCHILLO Y )
MANTENIMIENTO Y REPOSICION DE MATERIAL EN LAS VIAS DE LA PARROQUIA LINARES, CANTON
EL CHACO.

No. Ocupantes 5 ! } éwu

AUTORIZACION

Lugar Origen NAPO-TENA
Lugar Destino NAPO, QUIJOS, CHACO-PARROQUIA LINARES

Kilometraje Inicio 304949 Kilometraje Fin

2019-11-22 No. Comunicacién MEMORANDO No. 2593-2019-
DGVID

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres

Namero de Cédula / Pasaporte 1500617822 Tipo de Licencia D

CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO Cargo CHOFER

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1002 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CD TM 4X4
Color DORADO Namero Matricula  A1199303

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL

Realizado Por TANGUILA COQUINCHE LUIS ANIBAL
Fecha de Emision 2019-11-22 17:36




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4065
@ (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-11-19 Hora 07:00 Hasta 2019-11-22 Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, SUPERVISOR, Y OPERADORES, PARA
REALIZAR LOS TRABAJOS DE ACCESO AL PUENTE SOBRE EL RIO CAUCHILLO Y MANTENIMIENTO,
REPOSICION DE MATERIAL EN LAS VIAS DE LA PARROQUIA LINARES, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-11-15 No. Comunicacién MEMORANDO No. 2540-2019-
DGVID
Lugar Origen NAPO-TENA
Lugar Destino NAPO, QuIJOS, CHACO-PARROQUIA LINARES
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A
Nombres CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO Cargo CHOFER
Ndmero de Cédula / Pasaporte 1500817822 Tipo de Licencia D
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Numero de Placa NSA1002 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CD TM 4x4
Color DORADO Nimero Matricula A1189303
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres  ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TANGUILA COQUINCHE LUIS ANIBAL

Fecha de Emisién  2019.1 1-18 12:28

[
25 854
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C ORDEN DE MOVILIZACION No. 4046
i (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION ESTADO: INACTIVA

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-11-16 Hora 07:30 Hasta 2019-11-18 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES PARA CONTINUAR CON
LOS TRABAJOS DE ACCESOS AL PUENTE SOBRE EL RIO CAUCHILLO, MANTENIMIENTO Y
REPOSICION DE MATERIAL EN LAS VIAS DE LA PARROQUIA LINARES CANTON EL CHACO Y
QUIJOS.

No. Ocupantes 5 v .

//
AUTORIZACION
Fecha 2019-10-31 No. Comunicacién MEMORANDO No. 038-2019-
DGVID

Lugar Origen NAPO-TENA

Lugar Destino NAPO, QUIJOS, CHACO-PARROQUIA LINARES

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500617822 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NSA1002 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL

CD TM 4X4

Color DORADO Namero Matricula A1199303

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TANGUILA COQUINCHE LUIS ANIBAL

Fecha de Emisién  2019-11-16 09:24




ORDEN DE MOVILIZACION No.
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

4042

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién

RUC 1560000190001

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-10-31
Lugar Origen NAPO-TENA
Lugar Destino

Kilometraje Inicio

Desde 2019-11-11 Hora 07:30

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES PARA CONTINUAR CON
LOS TRABAJOS DE ACCESOS AL PUENTE SOBRE EL RIO CAUCHILLO, MANTENIMIENTO Y
REPOSICION DE MATERIAL EN LAS VIAS DE LA PARROQUIA LINARES CANTON EL CHACO Y QUIJOS

No. Comunicacién MEMORANDO No. 038-2019-

NAPO, QUIJOS, CHACO-PARROQUIA LINARES

Kilometraje Fin

Hasta 2019-11-15 Hora 18:00

DGVID

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO

Ndmero de Cédula / Pasaporte 1500617822

Cargo CHOFER

Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1010 Marca / Modelo

Color PLATEADO Namero Matricula

CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
A1486265

S. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO

Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por

Fecha de Emision  2019-11-11 10:41

TANGUILA COQUINCHE LUIS ANIBAL

3




ORDEN DE MOVILIZACION No. 5758
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-11-09 Hora 07:30 Hasta 2019-11-10 Hora 18:00 >

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO Y QUIJOS, PARROQUIA //
LINARES, MOVILIZANDO AL PERSONAL Y OPERADORES, A CONTINUAR LOS TRABAJOS DE

ACCESO AL PUENTE SOBRE EL RIO CAUCHILLO, M.ANTENJMI_ENTO Y REPOSICION DE MATERIAL
EN LAS VIAS DE LA PARROQUIA LINARES, A CARGO DEL SENOR ELVIS GUZMAN - JEFE DE GRUPO

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-11-08 No. Comunicacion MEMORANDO No 038-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHACO - LINARES - QuIJOs

Kilometraje Inicio 285259 Kilometraje Fin - —

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO Cargo CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500617822 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHiCULO

Numero de Placa NSA1010 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STDCRD 2.5 FL
Color PLATEADO Numero Matricula A1486265

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Lornbres ING. EDUARDO CEVALLOS Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL

DESARROLLO |
RealizadoPor  TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY S
Fecha de Emisién  2019-11-08 15:20 T 2 FeB 2020




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4008
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias ferjados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-11-05 Hora  04:00 Hasta 2019-11-08 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR A LOS SR. SUPERVISOR DE GRUPO PERSONAL DE TRABAJO Y
TECNICOS PARA REALIZAR TRABAJOS: DE ACCESO AL PUENTE SOBRE EL RIO CAUCHILLO Y

MANTENIMIENTO Y REPOSICION DE MATERIAL EN LAS VIAS DE LA PARROQUIA LINARES, CANTON
EL CHACO.

No. Ocupantes &

AUTORIZACION
Fecha 2019-10-31 No. Comunicacién MEMORANDO No. 2421-2019-
DGVID
Lugar Origen NAPC-TENA
Lugar Destino NAPO, CHACO
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A
Nombres CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO Cargo CHOFER
Nidmero de Cédula / Pasaporte 1500617822 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NSA1010 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL

Color PLATEADO Namero Matricula A1486285

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por TANGUILA COQUINCHE LUIS ANIBAL
Fecha de Emisién  2019-10-31 1425
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bierno Municipal de

Quijos
Nw del agud

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal de
Quijos, en debida y legal forma,

CERTIFICO:

Que, el seiior CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO portador de la cédula
de ciudadania N° 150061782-2, Chofer volqueta Mercedes Benz N° 31,
(Trabajador del GAD Provincial de Napo) a laborado en las parroquias del
canton Quijos — Papallacta, Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y
Sumaco, desde el 5 al 26 de noviembre de 2019.

El interesado podra hacer uso del presente documento en lo que estime
conveniente, salvo en caso legal.

Baeza, noviembre 29 de 2019.

Atentamente,

fg E
: #:'9
LA 2[}20

)

Av. Los Quijosy 17 de Enero g
pnsorcio de Municipios Amazonicos: Carlos lbarra 170 y 10 de Agosto
Edificio Yuraj Pirca 5to. Piso, Oficina 501. Teléfono: 2950 729

Quito - Ecuador

Baeza - Quijos - Ngpo
Telefono: 06 2 320 158
Telefax: 06 2 320 002




‘iumf’}g scentralizado
il de Linares

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO, portador de la cédula de
identidad N° 1500617822, ha laborado en la parroquia Linares en la
ampliacién de la curva al ingreso del Puente Cauchillo |, reconformacién
de la via y lastrado de la Parroquia Linares, con el equipo caminero del
GAD Provincial de Napo, Jornada de 22 dias continuos, desde el 05 de
noviembre de 2019 hasta el 26 de noviembre de 2019 pernoctando en la
Ciudad El Chaco, ocupando el cargo de:

e Chofer vehiculo liviano — Camioneta Chevrolet n° 67.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad vy
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites legales.

Linares, 29 de noviembre 2-0;\9
\!\NC' FEN

Atentamente,

¢ r20 Ak CFo

—

— g s e

Sr. José Homero Erazo Villota =
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES S

) Email: homeroerazo1950@gmail.com
i y. Teléfono: 0961376900

y

&0




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA

\/ . % PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 087-DGVID
Tena, 6 de noviembre de 2019

PARA : Sr. Elvis Guzman
Jefe de Grupo
ASUNTO : Disposicion.-

Debido al mal estado de las vias, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted,
traslade maquinaria a su cargo, destinada para laborar en la parroquia Linares,
canton El Chaco, por una jornada de 22 dias continuos, (memorando 038-DGVID
del 31 octubre 2019), hacia el cantén Quijos, con el afin de realizar el
mantenimiento de las vias que se encuentran en pésimo estado en: Papallacta,
Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y Sumaco.

Magquinaria:
motoniveladora
rodillo
retroexcadora
volquetas
camioneta

Actividad que debera coordinar con la Municipalidad del cantén Quijos.
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VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL




we GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

__ﬂ PROVINCIAL DE NAPO
e | Prodictin DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
igilp y Prodn

Tena, 03 de diciembre de 2019

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO con Cl: 1500617822; CHOFER
VEHICULO LIVIANO - CAMIONETA CHEVROLET Ne¢ 67, laboré en una jornada de
22(veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
06 Dias Martes a Domingo | 05-06-07-08-09-10(Noviembre 2019)
07 Dias Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17(Noviembre 2019)
07 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24(Noviembre 2019)
02 Dias Lunes a Martes 25-26(Noviembre 2019)
TOTAL: 22 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: reconformacion de la via y lastrado de la parroquia Linares,
canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

N DE y
ALID,
._‘ PEAJRNFRAEBT‘?UC'IL'RA
o PARA EL PESARROL g .-
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TENA-NAPO -ECUADOR
ADMINISTRACION 2019-2023

i
El sefior CARLOS ELVIS GUZMAN VIANA, en calidad de Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo,
en debida y legal forma,

| CERTIFICA:

Que, el sefior CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO, con cédula de ciudadania N°1500617822, laboro
como CHOFER de Volgueta Mercedes Benz N° 31, en una jornada de 22 dias continuos en el frente
de trabajo de la Parroquia Linares perteneciente al Cantén El Chaco vy en las diferentes parroquias
del Cantén Quijos, realizando trabajos de mantenimiento vial y requerimientos de las Juntas
Rarroquiales dentro de la misma jornada de trabajo, partir del: 05, 06,
a7,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 y 26 de noviembre de 2019,.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 29 de noviembre de 2019

NOTA: Las inconsistencias del registro de asistencia que refleja en el reloj biométrico, se debe a los
gares de trabajo distantes por cuanto se debe atender los pedidos de las Juntas Parroquiales, en
oordinacion con el Director de Vialidad e Infraestructura para el Desarrollo.

| registro de entrada y salida de los dias 10 y 11 de noviembre de 2019, no refleja en el reloj biométrico
or cuanto la camioneta a cargo de este frente sufrié dafos en el sistema de inyeccién, quedandose en el
ector de Guacamayos.




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

CUADOR

Fecha: 13-2-2020

Hora: 11:19:27

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.:15130262

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID i # Cta.: 1210010
[ Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO I # Cta. Cte: 3600186
e —————————————————————————————————— ———
# Cta # # |
INom.Ins.Financiera|| Ben. ||Monto|[Referencial(Ced.Ident. Nom Ben. ta.||Fec Proc Banco Estado
IANDY VARGAS
BANCO DEL AUSTRO |[15613823|| 237.50 68|| 1500228588|(VICTOR LENIN 2|{12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
CHAVEZ ALDAZ JAIME
BANCO DEL AUSTRO ||15604964|| 237.50 68|| 1500617822(|[ESTUARDO 2|(12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
ROMERO COELLO
BANCO DEL AUSTRO  ||15613483|| 237.50 68| 1600159113(|INORBERTO DE JESU 2||12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
TANQUINA TANQUINO
|IBANCO DEL AUSTRO  ||15589043|| 142.50 68| 1600147167||JORGE NELSON 2||12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
Total: || 855.00|Reg.:4|

,@b

CAtrds ‘

https:/snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15130262&fec_inicio=12-02-2020&fec_fin=12-02-202... 13/2/2020



